

**PROTOKÓŁ NR 43/2020**  
**POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU,**  
**które odbyło się dnia 28.02.2020 r. w godz.10:05-11:45**  
**w Starostwie Powiatowym przy ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu**

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności (załącznik nr 1 i 2)\*.

**Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco:**

1. Sprawy organizacyjne.
  - a) otwarcie posiedzenia,
  - b) stwierdzenie quorum,
  - c) przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Sprawozdanie z funkcjonowania Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego w Ostrowcu za rok 2019.
3. Omówienie wytycznych do projektu arkuszy organizacyjnych szkół podległych powiatowi na rok szkolny 2020/2021.
4. Informacja na temat sytuacji szkół i placówek oświatowych podległych powiatowi.
5. Informacja na temat przyznania dotacji dla organizacji pozarządowych w roku 2019.
6. Informacja na temat aktualnej sytuacji budżetu Powiatu Wałeckiego.
7. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania zbędnego składnika majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Wałczu.
8. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu.
9. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Kazimierza Wielkiego z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego w Wałczu.
10. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Władysława Broniewskiego w Wałczu.
11. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wałczu.
12. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu.
13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok.
14. Sprawy bieżące.
15. Wolne wnioski i zapytania.
16. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad pkt 1**

**Sprawy organizacyjne.**

- a) otwarcie posiedzenia,

*Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki.*

**b) stwierdzenie quorum,**

*Na podstawie listy obecności stwierdził quorum, obecni wszyscy członkowie Zarządu Powiatu w Wałczu.*

*Wobec powyższego Zarząd Powiatu w Wałczu może podejmować prawomocne decyzje.*

**c) przyjęcie porządku posiedzenia**

*Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu zaproponował zmianę porządku posiedzenia poprzez **wykreślenie z porządku posiedzenia punktu 7 pn.:***

- 1. „Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania zbędnego składnika majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Wałczu.”*

*Pozostałe punkty otrzymałyby numerację kolejną.*

*Wobec braku innych uwag do przedłożonego projektu porządku posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu, Starosta Wałecki poddał niniejszy porządek posiedzenia pod głosowanie.*

*W wyniku głosowania **porządek posiedzenia Zarządu Powiatu wraz z proponowaną zmianą został przyjęty jednogłośnie.***

*Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu stanowi załącznik nr 3\* do niniejszego protokołu.*

**Ad pkt 2**

**Sprawozdanie z funkcjonowania Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego w Ostrowcu za 2019 rok.**

*W posiedzeniu Zarządu dot. niniejszego punktu uczestniczył Marek Węclewski – dyrektor Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego w Ostrowcu.*

**Bogdan Wankiewicz - Starosta Wałecki**

*Poinformował, że do Zarządu Powiatu wpłynęła opinia dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu, zgodnie z którą wnosi kilka uwag do przedstawionej informacji.*

**Marek Węclewski - Dyrektor Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego w Ostrowcu**

*Poinformował, że żona osiągnęła wiek emerytalny, zdecydowali, że będą nadal kontynuować swoją pracę. Poinformował, że obecnie otrzymują ryczałt na dziecko około 700,00 zł, a jedna podopieczna uczęszcza do żłobka, koszt żłobka wynosi 850,00 zł. Powiedział, że niepokoi się budżetem placówki, ponieważ zaplanowana jest odprawa dla żony w związku z przejściem na emeryturę oraz nagroda jubileuszowa.*

**Bogdan Wankiewicz - Starosta Wałecki**

*Zapytał się czy 500+ jest odkładane na usamodzielnienie się podopiecznych?*

**Marek Węclewski - Dyrektor Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego w Ostrowcu**

*Odpowiedział, że nie jest w stanie odkładać przy obecnych wydatkach. Powiedział, że chciałby godziwie zarabiać, adekwatnie do wykonywanej pracy.*

Jolanta Wegner - Wicestarosta Powiatu Wałęckiego

Powiedziała, że wiedzieli na co się godzą decydując się na prowadzenie placówki opiekuńczo - wychowawczej.

Marek Węclewski - Dyrektor Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego w Ostrowcu

Powiedział, że owszem godził się na prowadzenie placówki, ale nie godzi się z wynagrodzeniem jakie otrzymuje.

Bogdan Białas – Przewodniczący Rady Powiatu

Odnosił się do opinii przedłożonej przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu. Zapytał się dlaczego wychowankowie, którzy się usamodzielniają, opuszczają placówkę bez żadnego zabezpieczenia finansowego, pomimo iż posiadają własny dochód w postaci alimentów lub stypendiów?

Marek Węclewski - Dyrektor Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego w Ostrowcu

Odpowiedział, że nie było w placówce dziecka, które otrzymywało alimenty, a 500+ jest przeznaczane na bieżące wydatki. Powiedział, że dzieci wyjeżdżają na wakacje, chodzą do szkół prywatnych, żłobka. Powiedział, że prowadzenie placówki opiekuńczo wychowawczej typu rodzinnego wiąże się z dużymi wydatkami.

Jolanta Wegner - Wicestarosta Powiatu Wałęckiego

Zapytała się dyrektora czy zapoznał się z opinią Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu?

Marek Węclewski - Dyrektor Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego w Ostrowcu

Odpowiedział, że nie.

Zbigniew Wolny - Sekretarz Powiatu

Powiedział, że można byłoby zaoszczędzić 500+ rezygnując z obozów narciarskich, ze szkół prywatnych.

Jolanta Wegner - Wicestarosta Powiatu Wałęckiego

Odniosła się do opinii przedłożonej przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu, a mianowicie z usamodzielnieniem się wychowanków placówki. Powiedziała, że mają kłopot z podejmowaniem decyzji, dokonywaniem wyborów i rozwiązywaniem pojawiających się problemów, może świadczyć o tym, że zbyt mało mieli możliwości na tego typu zachowania.

Bogdan Wankiewicz - Starosta Wałęcki

Zwrócił uwagę na racjonalne wydatkowanie środków. Powiedział, aby ograniczyć wyjazdy, przemyśleć wybór szkoły dla dziecka, w szkole publicznej edukacja jest darmowa, natomiast placówki prywatne wiąże się ze sporymi wydatkami.

*Zarząd Powiatu zwrócił szczególną uwagę na racjonalne wydatkowanie środków, Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie z funkcjonowania Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego w Ostrowcu za 2019 rok.*

*Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 4\* do niniejszego protokołu.*

**Ad pkt 3****Omówienie wytycznych do arkuszy organizacyjnych szkół podległych powiatowi na rok szkolny 2020/2021.**

*W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wałczu dot. niniejszego punktu uczestniczył Piotr Filipiak - Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu.*

**Jolanta Wegner - Wicestarosta Wałecki**

Powiedziała, że szkoły podległe powiatowi przedstawiły propozycje ilości oddziałów klas pierwszych z podziałem na oddziały dla absolwentów szkół podstawowych, przy posiadanej kadrze i bazie szkoły. Poinformowała, że zaszły zmiany co do ilości oddziałów. I Liceum Ogólnokształcącym im. Kazimierza Wielkiego z oddziałami mistrzostwa sportowego w Wałczu planuje utworzyć 3 oddziały liceum ogólnokształcącego oraz 1 oddział klasy mistrzostwa sportowego. W Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu planują się 6 oddziałów branżowej szkoły I stopnia, 4 technikum zawodowe, 1 oddział szkoły podstawowej dla dorosłych, natomiast zrezygnowano z otwarcia oddziału liceum ogólnokształcącego dla dorosłych. Poinformowała o utworzeniu klasy mundurowej. W Zespole Szkół nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wałczu 4 oddziały technikum zawodowe oraz 1 oddział liceum ogólnokształcące.

**Piotr Filipiak - Dyrektor Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu**

Powiedział, że planuje się powołanie oddziałów branżowej szkoły II stopnia. Poinformował o spotkaniu z Komendantem Powiatowej Policji, w sprawie utworzenia klasy mundurowej o kierunku - technik pojazdów samochodowych. Powiedział, że jedną klasę utworzy na ul. Bankowej i jedną na ul. Budowlanych.

*Wobec braku innych uwag i zapytań, Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację na temat wytycznych do arkuszy organizacyjnych szkół podległych powiatowi na rok szkolny 2020/2021.*

*Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 5\* do niniejszego protokołu.*

**Ad pkt 4****Informacja na temat sytuacji szkół i placówek oświatowych podległych powiatowi wałeckiemu.**

*W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wałczu dot. niniejszego punktu uczestniczył Piotr Filipiak -Dyrektor Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu.*

**Jolanta Wegner - Wicestarosta Wałecki**

Poinformowała, że przedmiotowa informacja została przedstawiona na zasadzie analizy porównawczej roku szkolnego 2019/2020 do roku szkolnego 2018/2019 dotyczącą ilości uczniów, stan zatrudnienie nauczycieli. Zauważalny jest wzrost kosztów w związku ze zwiększoną liczbą godzin w związku z podwójnym rocznikiem.

**Piotr Filipiak - Dyrektor Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu**

Poinformował, że od września powstają nowe szkoły branżowe II stopnia, będą to klasy wielozawodowe. Kształcenie zawodowe odbywać się będzie poprzez kwalifikacyjne kursy zawodowe. Powiedział, że jest już wykaz zawodów z branżowej I stopnia po których można kształcić branżowych II stopnia, zawody w których kształcimy na poziomie I stopnia mają przełożenie na technikum uzupełniające branżowa szkoła II stopnia. Poinformował, o nowym zawodzie - technik spawalnictwa, brakują na rynku pracy poziomu technicznego w spawalnictwie. Absolwenci kończący szkołę w zawodzie technik spawalnictwa będą posiadać wiedzę i umiejętności w zakresie: kontroli jakości, obsługa automatów spawalniczych, nadzorowanie.

*Wobec braku innych uwag, Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację na temat sytuacji szkół i placówek oświatowych podległych powiatowi waleckiemu.*

*Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 6\* do niniejszego protokołu.*

#### **Ad pkt 5**

##### **Informacja na temat przyznanych dotacji dla organizacji pozarządowych w 2019 roku.**

*W posiedzeniu Zarządu dot. niniejszego punktu uczestniczył Wojciech Pastuszak-Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Bezpieczeństwa i Spraw Obywatelskich w/m.*

Wojciech Pastuszak – Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Bezpieczeństwa i Spraw Obywatelskich w/m

Poinformował, że w roku 2019 przyznano dotację w trybie pozakonkursowym w wysokości 5 400,00 zł. Powiedział, że w I otwartym konkursie ofert ogłoszonym uchwałą Zarządu Powiatu z dnia 08 lutego 2019 roku przyznano dotacje w wysokości 11 400,00 zł, natomiast w II otwartym konkursie ofert ogłoszonym uchwałą Zarządu Powiatu z dnia 25 czerwca 2019 roku przyznano dotacje w kwocie 12 600,00 zł.

*Wobec braku uwag i zapytań Zarząd Powiatu przyjął informację na temat przyznanych dotacji dla organizacji pozarządowych w 2019 roku.*

*Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 7\* do niniejszego protokołu.*

#### **Ad pkt 6**

##### **Informacja na temat aktualnej sytuacji budżetu Powiatu Waleckiego. (ustna informacja)**

*Wobec braku uwag i zapytań, Zarząd Powiatu przyjął informację na temat aktualnej sytuacji budżetu Powiatu Waleckiego.*

#### **Ad pkt 7**

##### **Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu.**

Bogdan Wankiewicz - Starosta Walecki

Zaproponował przyznanie dodatku motywacyjnego dyrektorowi Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego, na okres od dnia 01 marca 2020 roku do dnia 31 sierpnia 2020 roku.

*Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały, Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie.*

*W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 43/108/2020/ED w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu.*

*Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 8\* do protokołu.*

**Ad pkt 8**

**Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Kazimierza Wielkiego z Oddziałem Mistrzostwa Sportowego w Wałczu.**

Bogdan Wankiewicz-Starosta Wałecki

Zaproponował przyznanie dodatku motywacyjnego dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Kazimierza Wielkiego z Oddziałem Mistrzostwa Sportowego w Wałczu w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, na okres od dnia 01 marca 2020 r. do dnia 31 sierpnia 2020 r.

*Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały, Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie.*

*W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 43/109/2020/ED w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Kazimierza Wielkiego z Oddziałem Mistrzostwa Sportowego w Wałczu.*

*Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 9\* do protokołu.*

**Ad pkt 9**

**Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Władysława Broniewskiego w Wałczu.**

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki

Zaproponował przyznanie dodatku motywacyjnego dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Władysława Broniewskiego w Wałczu w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, na okres od dnia 01 marca 2020 r. do dnia 31 sierpnia 2020 r.

*Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały, Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie.*

*W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 43/110/2020/ED w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Władysława Broniewskiego w Wałczu.*

*Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 10\* do protokołu.*

**Ad pkt 10**

**Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wałczu.**

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki

Zaproponował przyznanie dodatku motywacyjnego dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wałczu w wysokości 25% wynagrodzenia zasadniczego, na okres od dnia 01 marca 2020 r. do dnia 31 sierpnia 2020 r.

*Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały, Przewodniczący Zarządu Powiatu*

w Walczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie.

*W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 43/111/2020/ED w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Walczu.*

*Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 11\* do protokołu.*

#### **Ad pkt 11**

**Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Walczu.**

*Wobec braku uwag do przedłożonego projektu uchwały, Przewodniczący Zarządu Powiatu w Walczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie.*

*W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 42/112/2020/ED w ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Walczu.*

*Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 12\* do protokołu.*

#### **Ad pkt 12**

**Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok.**

Paweł Gwozdecki – Skarbnik Powiatu

Poinformował, że przesłanką dokonania zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok było zwiększenie dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej dla gospodarki gruntami i nieruchomościami, zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, również przemieszczenie wydatków na wnioski jednostek powiatu.

*Wobec braku uwag Członków Zarządu do przedłożonego projektu uchwały, Starosta poddał niniejszy projekt pod głosowanie.*

*W wyniku głosowania Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 43/113/2020/FN w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok.*

*Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 13\* do protokołu.*

#### **Ad pkt 13**

**Sprawy bieżące**

*Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące wnioski i pisma skierowane do Zarządu Powiatu:*

- 1. Wniosek z dnia 07 lutego 2020 roku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Walczu o zabezpieczenie środków finansowych na prace związane z doprowadzeniem instalacji elektrycznej trójfazowej do klasopracowni***

**Odnawialnych Źródeł Energii oraz warsztatu praktycznych nauk zawodowych.** (załącznik Nr 14\* do protokołu)

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie.

- 2. Wniosek z dnia 21 lutego 2020 roku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Kazimierza Wielkiego w Wałczu w sprawie przyznania dodatkowych środków finansowych w celu dokonania zwrotu środków finansowych na dobro Polskiego Związku Towarzystw Wioślarskich w wysokości 2 894,62 zł.** (załącznik Nr 15\* do protokołu)

Zarząd Powiatu w Wałczu ustalił, aby w/w kwotę zwrócić ze środków własnych (w ramach dotacji).

- 3. Wniosek z dnia 27 lutego 2020 roku Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu dotyczący zatwierdzenia zmiany wysokości stawek żywieniowych w internacie PCKZiU w Wałczu.** (załącznik Nr 16\* do protokołu)

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie.

- 4. Pismo z dnia z dnia 27 lutego 2020 roku Naczelnika Wydziału Administracyjno-Gospodarczego w/m w sprawie naprawy samochodu służbowego Skoda SUPERB, szacowany koszt naprawy wynosi 17.000 zł.** (załącznik Nr 17\* do protokołu)

Zarząd Powiatu w Wałczu wyraził zgodę.

- 5. Pismo z dnia 18 lutego 2020 roku Naczelnika Wydziału Funduszy Małych Projektów i Rozwoju Powiatu w/m w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie zakupu i montażu zielonej siłowni na terenie Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu przy ul. Budowlanych 4, w ramach zadania pod nazwą pn. "Pomoc finansowa dla jednostek samorządu z obszaru województwa zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na poprawę i modernizację infrastruktury sportowej w 2020 r."** (załącznik Nr 18\* do protokołu)

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie.

- 6. Pismo z dnia 18 lutego 2020 roku Naczelnika Wydziału Funduszy Małych Projektów i Rozwoju Powiatu w/m w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach programu Polsko-Ukraińskiej Rady Wymiany Młodzieży.** (załącznik Nr 19\* do protokołu)

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie.

- 7. Wniosek z dnia 24 lutego 2020 roku Stowarzyszenia „Rodzina Wojskowa” Koło Wałcz o wsparcie „II Zawodów Strzeleckich z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet”.** (załącznik Nr 20\* do protokołu)

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie, przeznaczając na ten cel 200,00 zł.



8. ***Pismo z dnia 26 lutego 2020 roku Naczelnika Wydziału Geodezji Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami w/m w sprawie nieruchomości będącą własnością Powiatu Wałeckiego przy ulicy Okulickiego 15 oraz przy Al. Zdobywców Wału Pomorskiego (działka Nr 5118/3, 5118/4, 5118/5).*** (załącznik Nr 21\* do protokołu)

Zarząd Powiatu w Wałczu zdecydował o zawieszeniu sprzedaży nieruchomości przy ul. Okulickiego 15 w Wałczy oraz wstrzymać sprzedaż działek przy Al. Zdobywców Wału Pomorskiego w Wałczu.

9. ***Wniosek z dnia 26 lutego 2020 roku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wałczu o wprowadzenie do budżetu zadań inwestycyjnych: „ Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Strączno-Magiczna Górka - dokumentacja techniczna” w wysokości 25 000,00 zł oraz „Budowa ścieżki rowerowej na odcinkach Wałcz-Przybkowo-Różewo i Przybkowo-Dobino-granica powiatu - dokumentacji techniczna” w wysokości 123 000,00 zł.*** (załącznik Nr 22\* do protokołu)

Zarząd Powiatu w Wałczu wyraził zgodę na zadanie „Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Strączno-Magiczna Górka - dokumentacja techniczna”, natomiast na „Budowa ścieżki rowerowej na odcinkach Wałcz-Przybkowo-Różewo i Przybkowo-Dobino-granica powiatu - dokumentacji techniczna” zdecydował o zabezpieczeniu środków finansowych w budżecie na rok 2021.

10. ***Pismo z dnia 06 lutego 2020 roku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu dotyczące pieczy zastępczej.*** (załącznik Nr 23\* do protokołu)

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z treścią pisma.

11. ***Wniosek z dnia 10 lutego 2020 roku Komendanta Powiatowej Policji w Wałczu o wsparcie zakupu pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Wałczu.*** (załącznik Nr 24\* do protokołu)

Zarząd Powiatu w Wałczu rozważy wniosek w drugim półroczu 2020.

12. ***Pismo z dnia 12 lutego 2020 roku Zastępcy Komendanta 107 Szpitala Wojskowego z Przychodnią SP ZOZ w Wałczu w sprawie działań zmierzających do zamknięcia Oddziału Ginekologii i Położnictwa z Pododdziałem Neonatologii.*** (załącznik Nr 25\* do protokołu)

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z treścią pisma, Zarząd Powiatu jest przeciwny zamknięciu oddziału.

13. ***Wniosek Wiceprezesa Koła Łowieckiego Nr 8 „Wieniec” o wsparcie budowy leśnej siedziby położonej w okolicy Łowicza Wałeckiego.*** (załącznik Nr 26\* do protokołu)

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie, przeznaczając na ten cel kwotę 2 000, 00 zł. Zarząd Powiatu przekazał wniosek do Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Bezpieczeństwa i Spraw Obywatelskich w/m.

**Ad pkt 14**

**Wolne wnioski i zapytania.**

*Wobec braku innych głosów w pkt „Wolne wnioski i zapytania” i wobec wyczerpania porządku posiedzenia Starosta Wałecki o godz. 11:45 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Nr 43/2020*

*Na tym protokół zakończono.*

*Protokolowała:  
Monika Rachubińska*

*Zarząd Powiatu:*

*Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki*

*Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki*

*Jan Grudziński – Członek Zarządu Powiatu*

*\* załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjno – Prawnym Starostwa Powiatowego w Wałczu*